22/03/2023, 10:59 Webmail VGT :: Ofício Vereador Nº 745/2023 - Implantação de AME em São Roque

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=266&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Ofício Vereador Nº 745/2023 - Implantação de AME em São Roque
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio

<angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <vitaodocachorrao@al.sp.gov.br>

Cópia <leticia@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 22.03.2023 10:58

OV 745-2023.pdf(~165 KB)

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Encaminho anexo o Ofício Vereador Nº 745/2023, de autoria do Vereador Diego Costa, da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque, referente a implantação de AME em São Roque. Gentileza confirmar
recebimento.

Atenciosamente,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AP5UP54HTB5R0UXU
		2023-03-22T11:00:32-0300